A divorcianda voltará a usar o nome de solteira, ou seja, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

BENS 

Não há bens imóveis ou móveis a serem partilhados entre as partes; 

DOS ANIMAIS 

O reclamante se compromete a pagar o valor de 10, 5% do salário mínimo nacional vigente à época 

do pagamento, atualmente equivalente a  R$ 104,79 (cento e quatro reais e setenta e nove centavos), 

por mês para as despesas de seus gatos ( Cristal. Lua e Frajola) e cachorro (Frederico)todo dia 06 

(seis) a começar de 06/05/2019 a ser pago através de deposito em conta corrente  de nº 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx , agência xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx junto ao banco